ПРОТОКОЛ

№322/2 от «22» мая 2024 года

заседания комиссии по государственным закупкам республиканского дочернего торгового унитарного предприятия «Медтехника»
МогМТ№322/24- ЭА «Лабораторные изделия из пластика»
 по вопросу выбора участника-победителя или признания электронного аукциона
AU20240409302894/2872566

 несостоявшимся
Состав комиссии:

Председатель комиссии:

Кипеть А.М.

 - директор
Заместитель председателя комиссии:

Юрченко Ю.И.

- начальник ООТ
Секретарь комиссии:

Рощина И.С.

- ведущий специалист по маркетингу ОМиОЗ

Члены комиссии:

Шах Т.В.

- начальник ОМиОЗ
Сорочинский В.Н.

- ведущий юрисконсульт
Юденкова Ю.А.

- ведущий специалист по маркетингу ОМиОЗ

Саган И.А.

- ведущий экономист ЭС
Другаченко И.В.

- специалист по маркетингу 1-ой категории ОМиОЗ
Соловей А.С.

- специалист по маркетингу 1 -ой категории ОМиОЗ

Председательствовал: Кипеть А.М.
Присутствовали:
Члены комиссии:

Юрченко Ю.И., Другаченко И.В., Соловей А.С., Рощина И.С., Шах Т.В.
СЛУШАЛИ:

о рассмотрении вторых разделов предложений электронного аукциона AU20240409302894/2872566, размещенного 09.04.2024г., на электронной торговой площадке ОАО «Белорусская универсальная товарная биржа», www.zakupki.butb.by , по закупке: МогМТ№322/24- ЭА «Лабораторные изделия из пластика».
По лоту 3

1.Отметить, что:

1.1. оператором электронной торговой площадки обеспечен доступ ко вторым разделам предложений участников, сделавших последнюю и предпоследнюю ставки (таблица 1):
                                                                                                              Таблица 1

	№ п/п
	Регистрационный номер предложения
	Наименование участника
	Величина сделанной ставки,

бел. руб.

	1
	O20240419344343
	Частное предприятие "Ренекс РТ"
	469,70

2. Установить, что:

2.1. по итогам рассмотрения вторых разделов предложений комиссией по государственным закупкам приняты следующие решения (таблица 2):

Таблица 2

	№ п/п
	Регистрационный номер предложения
	Участники, представившие предложения
	Предложение соответствует (не соответствует) требованиям аукционных документов (с указанием причин несоответствия)

	наименование участника (ФИО (при наличии), данные документа, удостоверяющего личность (номер, дата выдачи, орган, выдавший документ), - для физического лица, в том числе индивидуального предпринимателя
	место нахождения (место жительства), УНП (при наличии) участника

	1
	O20240419344343
	Частное предприятие "Ренекс РТ"
	220089, Республика Беларусь, г. Минск, ул.Железнодорожная, д.27B, ком.208
УНП 190783155
	Соответствует требованиям аукционных документов

2.2.  Участником-победителем определен участник Частное предприятие "Ренекс РТ", с ценой договора государственной закупки 469,70BYN.
По лоту 7

1.Отметить, что:

1.1. оператором электронной торговой площадки обеспечен доступ ко вторым разделам предложений участников, сделавших последнюю и предпоследнюю ставки (таблица 1):
                                                                                                              Таблица 1

	№ п/п
	Регистрационный номер предложения
	Наименование участника
	Величина сделанной ставки,

бел. руб.

	1
	O20240418344167
	ОДО "ПОЛИЭФИР"
	7 192,00

(ставка с преференцией 8 270,80)

	2
	O20240418344113
	ООО "БВС Медикал"
	7 200,00

2. Установить, что:

2.1. по итогам рассмотрения вторых разделов предложений комиссией по государственным закупкам приняты следующие решения (таблица 2):

Таблица 2

	№ п/п
	Регистрационный номер предложения
	Участники, представившие предложения
	Предложение соответствует (не соответствует) требованиям аукционных документов (с указанием причин несоответствия)

	наименование участника (ФИО (при наличии), данные документа, удостоверяющего личность (номер, дата выдачи, орган, выдавший документ), - для физического лица, в том числе индивидуального предпринимателя
	место нахождения (место жительства), УНП (при наличии) участника

	1
	O20240418344167
	ОДО "ПОЛИЭФИР"
	220082, Республика Беларусь, г. Минск, ул.Притыцкого, д.62, административно-производственное здание, литер А 4/КП, комн.147
УНП 100129639
	Соответствует требованиям аукционных документов

	2
	O20240418344113
	ООО "БВС Медикал"
	220049, Республика Беларусь, г. Минск, ул.Волгоградская, д.13, каб.213-118
УНП 193400859
	Соответствует требованиям аукционных документов

2.2.  Участником-победителем определен участник ОДО "ПОЛИЭФИР", с ценой договора государственной закупки с учетом преференции 8 270,80BYN.
Все члены комиссии проголосовали - «За»:
Председатель комиссии

                       _________________ А.М. Кипеть
Заместитель председателя комиссии

_________________ Ю.И. Юрченко

Секретарь комиссии

_________________ И.С. Рощина

Члены комиссии:

_________________ Т.В. Шах

_________________ И.В. Другаченко

_________________
А.С. Соловей
PAGE